

# Jak inspiruje Szczecin?

## Nie jeden chce się tego dowiedzieć

**Jak odnieść sukces w branży informatycznej czy telekomunikacyjnej? 29 listopada w Multikinie opowiadać o tym będą ci szczecinianie, którym się to udało. Konferencja „Get inspired Szczecin” cieszy się tak dużym zainteresowaniem, że wszystkie miejsca są już zajęte. Powstaje lista rezerwowa.**

Konferencję organizuje Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny wspólnie z firmami z branży ICT (Internet and Communication Technologies, czyli technologie internetowe i łącznościowe). Jej bohaterami będzie sześć osób. Pięć to szczecinianie, którzy w swoim rodzinnym mieście założyli firmy internetowe oraz nowych technologii. Świadczą usługi nie tylko w Polsce, ale i poza jej granicami. Wśród prelegentów będzie na przykład Krystian Stypuła, współwłaściciel Home.pl. O swojej drodze biznesowej opowie Tomasz Sarnowski, współwłaściciel agencji interaktywnej Byss.pl, która ze Szczecina świadczy m.in. usługi dla Carlsberga. Do świadczeniemi na rynku gier podzieli się Sebastian Barabanow, właściciel Fabryki Gier. W konferencji udział wezmą Marcin Skonieczny z Dige.pl, firmy, która wymyśliła bardzo popularny wśród gimnazjalistów portal społecznościowy Zapytaj.onet.pl, Michał Benicewicz z BrandBanku, zajmującego się tworzeniem baz danych



**Krystian Stypuła, Michał Benicewicz, Sebastian Barabanow, Marcin Skonieczny, Tomasz Sarnowski, Samuli Koski-Lammi**

dla sklepów internetowych. Przyjedzie także Samuli Koski-Lammi - założyciel i prezes BL Stream (dostawca rozwiązań mobilnych i integracja systemów światowej klasy).

- Na sali jest 160 miejsc, wszystkie już zostały zarezerwowane, tworzona jest lista rezerwowa, na której jest już 100 chętnych - mówi Grzegorz Fiuk, prezes szczecińskiego Technoparku Pomerania. - Pomysł na zorganizowanie tej konferencji narodził się w kłóstrze branży ICT. Pomysłodawcy zwró-

cili uwagę, że w tej dziedzinie mamy sukcesy, nie musimy się wstydzić Wrocławia czy Poznania. Sukces firmy Home.pl, która jest największą firmą hostingową w Polsce, to najlepszy dowód.

Konferencja zaczyna się o godz. 10, potrwa do 13.30. Każdy z prelegentów na swoje wystąpienie i kontakt z publicznością ma zarezerwowane 30 minut. Udział w spotkaniu jest bezpłatny, ale każdy z uczestników musi najpierw się zarejestrować. Szczegóły na [gi.szczecin.pl](http://gi.szczecin.pl). **• KOW**